

INNERTRAK ApS

Hanehovedvej 98
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2016

Vivi Abbelone Visby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INNERTRAK ApS
Hanehovedvej 98
3300 Frederiksværk

CVR-nr: 32475531
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S
Torvet 37
3300 Frederiksværk
Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med varer der har forbindelse med træning og helse og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1/7 2015 - 30/6 2016 udviser et resultat på kr. 65.936, og selskabets balance pr. 30/6 2016 udviser en balancesum på kr. 578.609, og en egenkapital på kr. 420.410.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et lidt faldende aktivitetsniveau i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		77.989	280.655
Personaleomkostninger	1	11.773	-331.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.709	-3.709
Resultat af ordinær primær drift		86.053	-54.058
Andre finansielle indtægter		100	57.632
Øvrige finansielle omkostninger		-1.217	-13.249
Ordinært resultat før skat		84.936	-9.675
Ekstraordinære omkostninger	2	0	-5.591
Ekstraordinært resultat før skat		84.936	-15.266
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter	3	-19.000	600
Årets resultat		65.936	-14.666
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	261.728
Overført resultat		-14.064	-276.394
I alt		65.936	-14.666

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.328	8.037
Materielle anlægsaktiver i alt	4	4.328	8.037
Anlægsaktiver i alt		4.328	8.037
Fremstillede varer og handelsvarer		74.198	83.813
Varebeholdninger i alt		74.198	83.813
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.844	24.883
Udsudte skatteaktiver		53.200	72.200
Periodeafgrænsningsposter		1.997	19.578
Tilgodehavender i alt		76.041	116.661
Likvide beholdninger		424.042	324.923
Omsætningsaktiver i alt		574.281	525.397
Aktiver i alt		578.609	533.434

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		220.410	234.474
Egenkapital i alt	5	420.410	434.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.946	36.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.253	62.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.199	98.960
Gældsforpligtelser i alt		158.199	98.960
Passiver i alt		578.609	533.434

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger og gager mv.	-15.981	313.455
Pensionsbidrag	0	3.377
Andre omkostninger til social sikring	4.208	14.172
	-11.773	331.004

2. Ekstraordinære omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktudvikling og typegodkendelse	0	5.591
	0	5.591

3. Andre skatter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Ændring af udskudt skat	19.000	-600
	19.000	-600

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	25.964	25.964
Kostpris ultimo	25.964	25.964
Af- og nedskrivning primo	-17.927	-17.927
Årets afskrivning	-3.709	-3.709
Af- og nedskrivning ultimo	-21.636	-21.636
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.328	4.328

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	200.000	234.474	434.474
Udbytte	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	65.936	65.936
Egenkapital ultimo	200.000	220.410	420.410

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.